

Kütüphane Haftası kutlandı



Gölbaşı İlçe Milli Eğitim Müdürü Ümit Karabulut Gözyaşlarına hakim olamadı

■ İlçemizde 45. Kütüphane Haftası etkinlikleri başladı. Etkinlikler kapsamında Atatürk İlköğretim Okulu'nda bir tören yapıldı. Törende yılın en çok kitap okuyan kütüphane üyeleri ödüllendirilirken, saat 19.30'da başlaması gereken tören 25 dakika gecikmeli başladı. Yerel seçimler sonucu belediye başkanı seçilen Yakup Odabaşı ise mazbatasını almadan, belediye başkanı statüsünde ilk resmi programına katıldı. Kütüphane Haftası nedeni ile düzenlenen etkinliğe İlçe Kaymakamı Raşit Zengin, Yakup Odabaşı İlçe Milli Eğitim Müdürü Ümit Karabulut, birim amirleri, öğretmen ve öğrenciler katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması ile başlayan tören, Atatürk İlköğretim Okulu Türkçe öğretmeni Arzu Alpay'ın günün anlam ve önemini belirten konuşması ile devam etti.

Arzu Alpay konuşmasında, kitap okumanın önemine değinirken kahvehane ve buna benzer yerlerde kitaplıkların olması gerektiğini söyledi. İlçe Halk Kütüphanesi Müdürü Özbey Uçak ise yaptığı konuşmada, kütüphanelerin tarihinden ve öneminden bahsederek "Bilgi çağında yaşıyoruz. 1982 yılında ilçemizde faaliyet göstermeye başlayan kütüphanemiz 60 kişilik okuma salonuna sahiptir. 145 üyesi bulunan kütüphanemizde 10164 tane kitap vardır. Bu programın hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi. Halk Kütüphanesi müdürü Özbey Uçak'ın konuşmasının ardından, Gülçin Kalender isimli öğrenci, geçtiğimiz günlerde helikopter kazasında hayatını kaybeden BBP Genel Başkanı Muhsin Yazıcıoğlu'ya ait "Üşüyorum" isimli şiiri seslendirdi. Okunan bu şiir salonda duygulu anlar yaşanmasına neden olurken, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ümit Karabulut ise gözyaşlarına hakim olamadı. Şiirlerin okunmasının ardından, ilçemizde en çok kitap okuyan kişilere ödülleri Kaymakam Raşit Zengin tarafından verildi. Kaymakam Zengin "Gölbaşı Okuyor" kampanyasını başlattıklarını ifade ederek "Bu kampanya kapsamına ilköğretim

okullarımızda 20 dakikalık okuma saatleri düzenledik. Bilgi çağında yaşıyoruz. Kitap okumanın önemini hepimiz çok iyi biliyoruz. Kütüphanelerde kitap okumaya, okutmaya, bilgiye ulaşmamızda bizlere aracılık eden yerlerdir. Bu programın hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." Dedi **TULUMTAŞ'TA HALA FOSEPTİK ÇUKURLARI VAR** Yazar ve şair Ferruh Sidar, güne özel yazdığı Atatürk ile ilgili bir şiir okurken, kitap okumanın öneminde bahsetti. Ferruh Sidar bazı eleştirilerde de bulunarak şöyle dedi "Geçtiğimiz aylarda Atatürkçü Düşünce Derneğinin bir gecesine katıldım. 3 kişi konuşması olarak katıldık. Konuşmacılar konuşmalarını yaparlarken, hiç kimse dinlemedi. Konuşmacılara saygısızlık yapıldı. Dinleyicilere tepkimi belirttim. Ama nafile.. Oturduğum yer olan Tulumtaş'ta hala foseptik çukurları var." Dedi. Atatürk İlköğretim Okulu 3-A sınıfı öğrencilerinin sergiledikleri ve performans adı altında öğrencilere verilen, bilgisayar çıktısı ödevlere göndermede bulunan neşeil sek ise izleyenler tarafından beğeni ile karşılandı. Tören verilen kokteyl ile son buldu.

birlikte seçimden başarı ile çıkan tüm belediye meclis ü Genel Meclis üyelerini merkez ve köy muhtarlarını kutl görevlerinizde başarılar diliyorum.

Sayın Odabaşı, sizin de bildiğinizi sandığım görüş ayrı bir kez de kamuoyu önünde bir kez daha teyit ediyor v öncelikle seçimlerde size ve partinize oy vermediğimi b istiyorum.

Öncelikle belirtmek istediğim bir başka husus ise; bu yazdıklarım benim düşüncelerimi yansıtır ama Gölbaşı yayın politikası ise kesinlikle bu köşeyle bağlı değildir. Gazeteciliğin temel kuralı olan "haber kutsal, yorum hü anlayışı değişmeyen ilkelerimizin omurgasını oluşturur.